[bookmark: _GoBack]別　紙（書類提出先）
千葉大学松戸地区事務部松戸地区事務課総務係
Email：zaf8703@office.chiba-u.jp

着ぐるみ（マツ）使用申請書

　　年　　月　　日

園芸学研究院長　殿

申請者氏名：

学生証番号：

使用団体名：

下記のとおり、千葉大学マスコット「マツ」の着ぐるみを使用したいので申請します。

記

	１ 行 事 名

	２ 開催日時
	　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	３ 開催会場

	４ 行事の目的
及び内容

	５ 対象者・参加予定人数

	６ 行事の問合せ先

	７ 借受期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　年　　月　　日

	８ 借受担当者
	　　　　　　　　　　　　　TEL     （  　  ）

※行事の概要が分かる資料（企画書、ポスター、チラシ等）を添付すること。